
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 8 4 5  

на Столичния общински съвет 

 от 16.12.2021 година 

 

За безвъзмездно прехвърляне в собственост на Столична община на 

недвижим имот - частна държавна собственост, представляващ 

самостоятелен обект с идентификатор 68134.409.170.3.28 с предназначение 

„за детско заведение“ по кадастралната карта и кадастралните регистри на 

гр.София, одобрени със Заповед № РД-18-45/09.07.2010 година на 

Изпълнителния директор на АГКК, с административен адрес: гр.София, 

бул. „Ситняково“ № 50, блок 2, вх.“Б“, ет.1. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, чл.3, ал.2, т.3 и чл.34, ал.1 от 

Закона за общинската собственост, чл.54, ал.1 и ал.2 от Закона за 

държавната собственост, чл.6, ал.3 от Наредбата за общинската 

собственост 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие Столична община да придобие от държавата 

безвъзмездно правото на собственост върху недвижим имот - частна 

държавна собственост, с предоставени права на управление на 

Министерство на отбраната, с административен адрес: гр.София, бул. 

„Ситняково“ № 50, блок 2, вх.“Б“, ет.1, представляващ самостоятелен 

обект в сграда с идентификатор 68134.409.170.3.28 с предназначение „за 

детско заведение“ по кадастралната карта и кадастралните регистри на 

гр.София, одобрени със Заповед № РД-18-45/09.07.2010 година на 

Изпълнителния директор на АГКК, със застроена площ 142,64 кв.м., с 

прилежаща тераса с площ 53,76 кв.м., с 9,748% идеални части от общите 

части на сградата и съответните идеални части от правото на строеж върху 

дворното място, съставляващо поземлен имот с идентификатор 

68134.409.170.3, с цел разкриване на детска ясла. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



2. Възлага на кмета на Столична община: 

а/ Да изпрати настоящото решение на Министъра на отбраната и на 

Областния управител на област София за процедиране на предложение за 

решение на Министерски съвет. 

б/ След решение на Министерски съвет да сключи договор с 

Областния управител на Област София за безвъзмездното придобиване на 

правото на собственост върху имота по т.1. 

3. Обявява имота, описан в т.1, за публична общинска собственост от 

момента на безвъзмездното придобиване на правото на собственост от 

Столична община и възлага на кмета на Район „Оборище“ - СО след 

сключване на договора да състави акт за публична общинска собственост и 

да предприеме действия за отразяване на промяната в КККР на АГКК. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 16.12.2021 г., Протокол № 44, точка 39 от дневния ред, 

по доклад № СОА21-ДИ04-2297/16/30.11.2021 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


